
契約事務責任者　統括所長　神川　博義

富山センター　富山職業能力開発促進センター

富山県高岡市八ケ５５

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

旧介護サービス科実習場等改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年11月10日～平成22年3月15日

平成21年11月9日 （株）アレックス 代表取締役社長　東　聡宏 一般競争入札 －　 1,155,000 －

実習場等改修工事
工期　平成21年12月29日～平成22年3月15日

平成21年12月28日 シバヤマ建設（株）
代表取締役　芝山 重憲
高岡市京田１６２

一般競争入札 21,075,075 13,545,000 64.3%

博労職員宿舎（１号）取壊し工事
高岡市博労本町９－１４
工期　平成22年1月13日～平成22年2月25日

平成22年1月12日 （株）萩原建設
代表取締役社長　萩原辰男
氷見市朝日丘１２－１１

一般競争入札 1,123,500 682,500 60.7%

契約事務責任者　校長　蓮覚寺　聖一

北陸職業能力開発大学校

富山県魚津市川縁１２８９－３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

教室棟他トイレ内装改修他工事設計監理業務
設計期間　平成21年5月23日～平成22年1月15日

平成21年5月22日 （株）アレックス
代表取締役社長　東　聡宏
富山市向川原町４－２４

一般競争入札 －　 2,310,000 －

教室棟他トイレ内装改修他工事
工期　平成21年8月21日～平成21年12月25日

平成21年8月20日 北海工業（株）
取締役社長　城戸　廣
射水市足洗新町１－１０１

一般競争入札 53,959,500 41,790,000 77.4%

川縁Ｅ職員宿舎取壊し工事
魚津市川縁１３５５
工期　平成22年1月20日～平成22年3月12日

平成22年1月19日 大栄建設（株）
代表取締役　室田　佐津子
高岡市中川栄町３－１

一般競争入札 1,785,000 892,500 50.0%

駐車場拡張その他工事
工期　平成22年1月21日～平成22年3月26日

平成22年1月20日 大栄建設（株）
代表取締役　室田　佐津子
高岡市中川栄町３－１

一般競争入札 5,722,500 4,567,500 79.8%

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称


